
GBC017BOOST EVA

URČENO PRO

KOMPATIBILNÍ S:

GB50

no.co

ULTRAZABEZPEČENÉ LITHIOVÉ STARTÉRY.

ROBUSTNÍ ÚLOŽIŠTĚ. 
OCHRANNÉ POUZDRO EVA.



no.co

Ochranné pouzdro snadno uložíte do kufru, vozidla, 
konzoly nebo garáže. GBC017 nabízí ochranu před 

vlhkostí, nárazy, prachem a okolními vlivy.

PŘENOSNÝ DESIGN.

GB50

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

KOMPATIBILITA:

HMOTNOST:

OBJEMNOST:

CO JE V KRABICI

0,41 kg (0,90 lbs)

146 mm
(5,7”)

258 mm
(10,2”)

108 mm
(4,25”)

Maloobchodní balení:
Rozměry: 25,9x14,5x10,8 cm
Hmotnost: 0,41 kg
UPC: 0-46221-18016-9

Vnitřní karton:
Rozměry: 26,7x16x12,5 cm
Hmotnost: 0,45 kg

Hlavní karton:
Rozměry: 49,5x26,7x21,6 cm
Hmotnost: 3,29 kg
Množství: 6
UCC: 10046221180166

Jednotky na paletě:
324 Jednotky

Lehký a odolný tvarovaný exteriér pouzdra GBC017 je 
vyroben z tepelně tvarovaného EVA a má povrchovou 
úpravu podobnou gumě, která je odolná proti vodě.

ROBUSTNÍ EVA.

ZESÍLENÝ ZIP.
Kufr je uzavřen odolným reverzním cívkovým 
zipem, vestavěnou zesílenou rukojetí a 
speciálně tvarovanými přezkami.

Vyztužené polotuhé kapsy bezpečně pojmou 
svorky, nástavce nebo jiné příslušenství.

DALŠÍ KAPSY.
Tvarovaný vnitřek zásobníku má měkkou 
sametovou podšívku v černém melanžovém 
provedení pro bezpečné uchycení.

BEZPEČNOSTNÍ VLOŽENÍ.

*Zvedák a příslušenství nejsou součástí dodávky


